PAGE
2

[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2019 года         № 41
О внесении изменений в  административный
регламент предоставления администрацией

Торковического сельского поселения муниципальной

услуги «Выдача разрешений

на захоронение и подзахоронение на гражданских кладбищах

муниципального образования» утвержденного

Постановлением главы администрации

МО «Торковическое сельское поселение от 03.02.2016 № 9

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об

Организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Торковичского сельского поселения от 19.12.2018 г. № 145 «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных функций и Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Торковическом сельском поселении» в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Торковического сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Торковичского сельского поселения   муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального образования» утвержденного Постановлением главы администрации МО «Торковическое сельское поселение от 03.02.2016 № 9

Раздел 2 пункт 2.15.3 изменить и дополнить
1.«Для инвалидов по зрению должна быть установлена информационная мнемосхема (тактильная схема движения), отображающая информацию о помещениях в здании, не мешающая основному потоку посетителей».
2. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет  на официальном сайте администрации  Торковичского сельского поселения Лужского  муниципального района www.torkovichiadm.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения                                              Е.В. Иванова